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מת (באר שבע) 10144-08-25 – מדינת ישראלע"י ב"כ עו"ד נופר
ארליך נ' חאלד חסוני (עצור/אסיר בפיקוח) – נוכחע"י ב"כ עו"ד נימר

אלטורי

מ"ת (באר-שבע) 10144-08-25 - מדינת ישראל נ' חאלד חסוני - נוכחשלום באר-שבע
מ"ת (באר-שבע) 10144-08-25

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נופר ארליך

נ ג ד
חאלד חסוני (עצור/אסיר בפיקוח) - נוכח

ע"י ב"כ עו"ד נימר אלטורי
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בבאר-שבע

[19.01.2026]
כב' השופט הבכיר, אלון אופיר

החלטה
בפני בקשה לעיון חוזר בתנאי מעצרו של המבקש זאת לאחר שמעל 4 חודשים שהה בתנאים של מעצר באיזוק ללא

הפרות מצדו.
נוכח חלוף הזמן, ובשל שינוי נסיבות בהן בעל הדירה בה הוא אזוק מסרב להמשיך ולהשכיר למבקש את המקום,

ומאחר והמבקש הודה ולקח אחריות מלאה והינו ממתין לתסקיר (הדיון בתיקו העיקרי נקבע ליום 17.2.26), פנה בא
כוחו לבית המשפט בבקשה זו.

בהתאם לעמדת המבקש, ניתן לאיין את מסוכנותו בחלופה הכוללת מעצר בית מלא בביתו, זאת תחת המשך מעצר
באיזוק.

ב"כ המדינה התנגד לבקשה, סקר את עובדות כתב האישום והדגיש כי המדובר בנהיגה רביעית של המבקש בזמן
פסילה כאשר מאסר מותנה בן 8 חודשים בר הפעלה תלוי כנגדו.

לאחר ששמעתי את הצדדים, להלן החלטתי:
המדובר אכן בכתב אישום חמור בו הודה הנאשם, שכן נהיגתו בזמן פסילה באה על רקע שתי פסילות פעילות שהיו

תלויות כנגדו (למשך 36 חודשים וכן ל- 15 חודשים).
אם לא די בכך, הרי שלפי הבקשה שהגישה המדינה, כבר ריצה הנאשם בעבר עונש מאסר בגין עבירת תעבורה

קודמת, והפעם העבירה בוצעה כאשר 8 חודשי מאסר בני הפעלה תלויים כנגדו.
בנסיבות אלה, רף מסוכנותו של המבקש גבוה ולכן גם מצוי היה בתנאי מעצר באיזוק במשך 4 חודשים רצופים.

למרות המתואר לעיל, אני מסכים כי במהלך תקופה זו חלו מספר שינויים שיש לתת עליהם את הדעת:
ראשית הנאשם הודה ולקח אחריות מלאה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

על פי רוב, מסכימה המדינה לאחר לקיחת אחריות מלאה לשינוי תנאי שחרור (בד"כ מעבר למעצר בית לילי), אך
במקרה זה עומדת המדינה על תנאי המעצר המקוריים שהוגדרו משיקוליה.

בנוסף, צודק ב"כ המבקש כי 4 חודשים בתנאי מעצר באיזוק אינו פרק זמן מבוטל, עם דגש על העובדה כי לא נרשמו
לחובת המבקש כל הפרות של תנאי מעצרו בתקופה משמעותית זו.

במקביל, החליט בעל הדירה אותה שכר בעיר ערד כי הוא מסרב להמשיך ולהשכיר הדירה (ככל הנראה בשל סירובו
של אח המבקש להמשיך ולממן את מקום השכירות).

בצבר האירועים לעיל, חל אכן שינוי נסיבות המצדיק הדיון בבקשה זו.
שקלתי שוב את רף מסוכנותו של המבקש נוכח חלוף הזמן, לקיחת האחריות המלאה מצידו, והיעדר כל הפרה של

תנאי שחרורו עד היום.
הגעתי למסקנה ולפיה ניתן בשלב זה להמיר את מעצרו באיזוק במעצר בית מלא בפיקוח אחד הערבים שאושרו

לפיקוח בתנאי האיזוק.
כמו כן הגעתי למסקנה ולפיה לא תהיה כל הקלה נוספת בתנאי השחרור (ובכלל זה השארת המבקש פסול עד לתום

ההליכים).
אני מורה אם כן על הפסקת המעצר באיזוק, והעברת המבקש למעצר בית מלא בביתו בפיקוח אחד הערבים שאושרו

במתחם משפחת אלחסוני הצמודה לעיר ערד.
מיד לאחר הסרת האיזוק מהמבקש הוא יתייצב בתחנת ערד לצורך ביצוע הצבעה על הבית וככל שסיור או מודעין ערד

מכירים את המבנה, הם פטורים מביצוע ההצבעה.
עותק יועבר למנהלת האיזוק.

ניתנה היום, א' שבט תשפ"ו, 19 ינואר 2026, בנוכחות הצדדים והמבקש עצמו.
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